
RUNSKRIFTEN V.4 
 
SOLNA- OCH SPÅNGA VIKINGS COACHER, STYRELSE OCH ANSTÄLLDA. 
 
VI PÅ UNGDOMSKANSLIET VILL BÄTTRA PÅ INFORMATIONEN OCH 
KOMMUNIKATIONEN, DÄRMED KANSKE ÖKA ENGAGEMANGET YTTERLIGARE OCH 
GENOM DENNA RUNSKRIFT BERÄTTA OM VIKTIGA SAKER, SPÄNNANDE 
MATCHER, GLÄDJANDE RESULTAT ELLER ANDRA ANGELÄGENHETER. 
VI HAR SOM AMBITION ATT SÄNDA ETT E-POST BREV VARJE VECKA OCH HOPPAS 
ATT DU KAN HJÄLPA TILL MED INFORMATION, KURIOSA ELLER HÄRLIGA SEGRAR 
FRÅN DITT LAG. 
 
COACHEN  
 
EFTER ATT HA VISTATS UTOMLANDS SÅ ÄR NU NADJA UDÉN MÖLLER TILLBAKA I 
COACHSTABEN OCH KOLLEGA TILL MI ERIKSSON PÅ FLICKOR 97. 
VÄLKOMMEN TILLBAKA NAJDA! 
 
GUSTAF AGENÄS, SOM HJÄLPER JANA SVENSSON MED P-95 HAR SEDAN EN TID 
TILLBAKA OCKSÅ TAGIT HUVUDANSVARET FÖR HÄRLIGA TJEJERNA I F-00 
SOLNA. 
 
LAGET 
 
VISSTE DU ATT ERMIN KLEBIC FÖRUTOM ATT ASSISTERA BJÖRN HJALMARSSON 
ÄVEN STARTAT UPP POJKAR OCH FLICKOR FÖDDA 03 I HUVUDSTA. 
JODÅ, SÅ ÄR DET OCH BÄGGE DESSA KNATTELAG BEHÖVER FLER SPELARE. 
 
VI HAR ÄNNU ETT P02 LAG PÅ GÅNG SOM KOMMER ATT STARTA INOM NÅGRA 
VECKOR, MED EN NY ENTUSIASTISK TRÄNARE CHRISTOFFER BROMS! TACK 
JÖRGEN BÄCKMAN FÖR DETTA TIPS. 
 
 
SEGRARNA 
 
I HELGEN SPELADES RM FÖR U15 OCH U16. SOLNA VIKINGS DELTOG I P95, P96, 
OCH F96. 
P95 VANN SIN GRUPP EFTER SEGRAR MOT ALVIK, TÄBY OCH LULEÅ. P96 KOM 2:A 
EFTER VINSTER MOT KLUBB SYDCENTER OCH UPPSALA OCH FÖRLUST MOT 
JÄRVA. F96 VANN SIN GRUPP EFTER VINST MOT ALVIK, NORRKÖPING OCH 
OSKARSHAMN. 
 
DAMLAGET 
 
VANN STORT MOT EOS LUND I SÖNDAGS OCH BEFÄSTE DÄRMED SIN 
SERIELEDNING. NÄSTA DAMMATCH ÄR DERBY MOT 08 STOCKHOLM PÅ FREDAG 
19:00 HEMMA I KLASSISKA VASALUNDSHALLEN. KOM GÄRNA DIT OCH HJÄLP 
VÅRA FANTASTISKA DAMER ATT FORTSÄTTA VINNA.  
 
 
HERRLAGET 
 
FÖRLORADE TYVÄRR MED 1 YNKA POÄNG I EN DRAMATISK OCH KÄNSLOFYLLD 
MATCH MOT SÖDERTÄLJE KINGS UNDER SÖNDAGS KVÄLLEN. DET POSITIVA MED 
MATCHEN VAR ATT BÅDE LESLI OCH OLLI VAR TILLBAKS I DEN GULA 
MATCHUNIFORMEN! NÄSTA MATCH TAR VIKINGARNA EMOT DELFINERNA FRÅN 
PEKING, UPPKAST 16.34 SÖNDAG 30JANUARI. 



 
 
SOLNA BRANTEN DAMER 
  
HAR HAFT DET TUFFT I INLEDNINGEN PÅ SÄSONGEN OCH NU GÄLLER DET FÖR 
TJEJERNA ATT BÖRJA VINNA FÖR ATT SÄKRA PLATSEN I BASKETETTAN. 
I HELGEN SOM GICK SÅ FÖRLORADE MAN BORTA MOT BG LULEÅ PÅ LÖRDAGEN 
OCH VANN MOT LULEÅ STARS PÅ SÖNDAGEN.  
LAGET SPELAR HEMMA MOT LIDINGÖ NU PÅ LÖRDAG 14:00 I VASALUNDSHALLEN. 
 
SOLNA BRANTEN HERRAR 
 
LIGGER PÅ 7:E PLATS I TABELLEN MED 5 VINSTER OCH 7 FÖRLUSTER OCH HAR 
GODA FÖRUTSÄTTNINGAR ATT SÄKRA NYTT KONTRAKT. SENAST FÖRLORADE 
MAN BORTA MOT STARKA SERIELEDARNA NÄSSJÖ. 
 
I HELGEN SOM KOMMER 
 
… HAR ERIK FREDRIKSON BARA 1 ENDA MATCH I MITT I CUPEN! 
 
PASSA GÄRNA PÅ ATT KICKA PÅ VÅRA YNGSTA STJÄRNOR I PEAB LIGAN UNDER 
LÖRDAGEN DÅ POJKAR 00, 01 OCH 02 SPELAR. 
 
MÖTS SOLNAS P95OR OCH ALVIKS 95OR I EN PRESTIGEFYLLD MATCH DÄR SOLNA 
STOD SOM VINNARE MED 1 POÄNG I SM HELGEN SOM GICK, MATCHEN SPELAS 
SÖNDAG 13.30 I VASALUNDSHALLEN. 
 
 
TILL SIST… 
 
SOM DU VET SÅ HAR SOLNA VIKINGS DRIFTANSVAR I VASALUNDSHALLEN OCH 
KLUBBENS VAKTMÄSTARE BEMANNAR EXPEDITIONEN. 
ROBERT LINDELL OCH PER LARSSON KÄNNER VI ALLA, MEN ÖVRIGA 
VAKTMÄSTARE I VÅR EGEN HALL ÄR HASSAN ASSADI, MELVIN BROWN OCH I 
NÄSTA VECKA BÖRJAR EN NY KILLE, ANDREAS HARDSTÅL. 
VI HOPPAS ATT DU SOM COACH HJÄLPER VÅRA VAKTMÄSTARE ATT GÖRA ETT 
BRA JOBB. 
 
1-KRONAS MATCHEN OCH LAGFOTOGRAFERINGEN SKER DENNA SÄSONG FREDAG 
11/3 NÄR HERRLAGET SPELAR HEMMA MOT JÄMTLAND. VAR REDO! 
 
GO-VIKINGS-GO! 
ERIK OCH EMMA 
08-83 15 36 


